令和元年 11 月 11 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）総合企画部長  高田  尚

電話 06-6204-1193

（訂正）「役員候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

令和元年 11 月 11 日に公表致しました「役員候補者の選任に関するお知らせ」につきまして、一

部記載に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

記

【訂正箇所】

３．役員及び理事体制（令和元年 12 月 18 日付）

（訂正前）

 氏名 分担業務

理事 朝田 宏之

Advance Create Reinsurance Incorporated

President and Chief Operating Officer

【Advance Create Reinsurance Incorporated管掌】

（訂正後）

 氏名 分担業務

理事 朝田 宏幸

Advance Create Reinsurance Incorporated

President and Chief Operating Officer

【Advance Create Reinsurance Incorporated管掌】

以 上